
1 
 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado definitivo de admitidos y no admitidos en la convocatoria 4/2025, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de dos puestos de técnico o técnica en arquitectura, turno 
libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022. 
 
Vista la Resolución de 31 de marzo de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad a 
la convocatoria 4/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de dos puestos de técnico 
o técnica en arquitectura, turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022. 
(DOGV. Núm. 10086 / 11.04.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de admitidos y no 
admitidos, en el ejercicio de las competencias atribuidas por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 
49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del Reglamento Orgánico y Funcional de la 
Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado definitivo de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y que 
figuran en el Anexo I. 
 
 
De acuerdo con el apartado 6.6 de las bases que rigen la convocatoria, se establece que, las 
pruebas para la realización de los exámenes tendrán lugar el 25 de octubre de 2025 en la 
Universitat de València  en llamamiento único para los dos ejercicios a las 11:00 horas. 

Mediante comunicado de la Entidad, que será publicado en la Web de EVha, con al menos 15 días 
hábiles de antelación de la fecha de las pruebas, se dictarán las instrucciones necesarias para 
los aspirantes, así como la ubicación y aula a la que deben acudir. Los aspirantes admitidos en 
varios procesos recibirán la información necesaria para realizar las pruebas correspondientes a 
las diferentes convocatorias en el mismo llamamiento. 

 
 
 
 
 
 
 

Directora General 

CSV:8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ



2 
 

ANEXO I 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 4/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de dos puestos 
de técnico o técnica en arquitectura, turno libre, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022.  
 
 
 
 

DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2 Estado Motivo de exclusión 
487*****W Paola Abad Otero Admitido/a - 
201*****B Eva Alcañiz Casañ Admitido/a - 
208*****V Mireia Aleixandre Torrent Admitido/a - 
527*****Y Alejandro Amiano Valera Admitido/a - 
484*****Q Jose Aragonés Quintana Admitido/a - 
536*****F Miquel Artola Lorenzo Admitido/a - 
243*****N Ernest Badia Veses Admitido/a - 
198*****T Carlos Javier Baragaño Galindo Admitido/a - 
447*****P Francisco Belmar Lizarán Admitido/a - 
204*****G Miguel Bernat Mussons Admitido/a - 
527*****Z María Beviá Martínez Admitido/a - 
208*****B Ferran Bosca Franch Admitido/a - 
532*****D Raquel Bravo Garcia Admitido/a - 
485*****G Francisco Javier Caballero Rubio Admitido/a - 
190*****P Eva María Cabanell Ripollés Admitido/a - 
470*****W Sonia Cabañero Soria Admitido/a - 
209*****J Judith Carbó Calatayud Admitido/a - 
267*****E Cristina Carcel Cerveró Admitido/a - 
733*****F Neus Cerdà Ramos Admitido/a - 
230*****K Bernardo Cerrato Hernandez Admitido/a - 
243*****L Ramon Cervera Prada Admitido/a - 

CSV:8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ



3 
 

210*****W Francesc Chiner Trilles Admitido/a - 
X70*****X Massimiliano Claps . Admitido/a - 
267*****A Miguel Ángel Cortés Puig Admitido/a - 
208*****D Alejandra Cuenca Orts Admitido/a - 
292*****W Hèctor Del Alcàzar Indarte Admitido/a - 
530*****A Helga Descalzo Martinez Admitido/a - 
486*****Z Marina Diaz Valero Admitido/a - 
485*****P Cristina Duet Ramos Admitido/a - 
470*****F Ángel Esparcia Garrido Admitido/a - 
532*****D Marta Esteban Cortés Admitido/a - 
532*****S Bárbara Felip Martínez Admitido/a - 
470*****Y Vicente Fernandez Gonzalez Admitido/a - 
292*****P Marta Fernández Lacalle Admitido/a - 
532*****V Sonia María Fernández Díaz Admitido/a - 
334*****G Sara Ferreras Sancho Admitido/a - 
445*****A Guadalupe Sara Ferrero De Loma Osorio Admitido/a - 
216*****N Ana Garcia Sala Admitido/a - 
267*****G Ana Garcia Aguado Admitido/a - 
483*****V Ricardo García Sainz Admitido/a - 
233*****N Ana García Montalvá Admitido/a - 
292*****N Pilar Gascó Casesnoves Admitido/a - 
448*****F David Gimeno Lillo Admitido/a - 
448*****M Eva González Jiménez Admitido/a - 
291*****L Esther Greus Climent Admitido/a - 
735*****L Maria Jesús Guaita Nuévalos Admitido/a - 
487*****N Carlos Guillem Navajas Admitido/a - 
727*****N Aitziber Irisarri López Admitido/a - 
225*****K Carmen Lacasa Esteban Admitido/a - 

CSV:8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ



4 
 

483*****R Raquel Llorca Pérez Admitido/a - 
483*****R Jaume Lloret García Admitido/a - 
735*****R Miguel Angel Lloria Cosín Admitido/a - 
448*****X Teresa Lluna Andreu Admitido/a - 
445*****Y Carmen María Lucas Escobar Admitido/a - 
485*****Z Cristian Ludwig Muñoz Admitido/a - 
483*****L David López Agulló Admitido/a - 
244*****B Miguel Mansilla Adell Admitido/a - 
267*****H Héctor Marqués Laliga Admitido/a - 
485*****R Regina Martin Acin Admitido/a - 
334*****B Gerson Martinez Bueno Admitido/a - 
532*****R Alejandro Martinez Ferrer Admitido/a - 
487*****Y Maria Martí Contelles Admitido/a - 
456*****H María Angeles Martín Aliaga Admitido/a - 
457*****R Ester Martínez Beltrán Admitido/a - 
487*****T María Natalia Martínez García Peñuela Admitido/a - 
530*****Z María José Martínez Peris Admitido/a - 
046*****G María Martínez Martínez Admitido/a - 
456*****C Patricia Mateo Hernández Admitido/a - 
485*****K Juan Vicente Mañes Báguena Admitido/a - 
200*****E Marta Miñana Martí Admitido/a - 
209*****R Javier Mollá López Admitido/a - 
225*****H Rosa Teresa Monzo Gimeno Admitido/a - 
526*****J Maria Salome Moreno Navarro Admitido/a - 
225*****G María De Los Ángeles Murillo Leganés Admitido/a - 
486*****M María Nieto Torres Admitido/a - 
483*****H Marina Orozco Barbero Admitido/a - 
189*****X Sonia Palau Tárrega Admitido/a - 

CSV:8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ



5 
 

243*****P Elisa María Paralle Lorente Admitido/a - 
243*****Y Carla Pascual Ballesteros Admitido/a - 
292*****G Elvira Pedrola Gorrea Admitido/a - 
292*****M Vanesa Pereira Moya Admitido/a - 
200*****K Ana Maria Pla López Admitido/a - 
483*****Q Aroha Soledad Prior Rebollal Admitido/a - 
225*****N Berta Pérez Accino Marco Admitido/a - 
464*****M Ronda Quetglas Aragay Admitido/a - 
267*****Y Clara Redondo Montaner Admitido/a - 
226*****C Maria Rosa Remon Royo Admitido/a - 
210*****S Marta Revert Muñoz Admitido/a - 
483*****Y Ana Rioja Castellano Admitido/a - 
487*****G Jose Damian Rocamora Torregrosa Admitido/a - 
485*****T Jesús Rodrigo Tadeo Admitido/a - 
090*****F Sara Rojo Sánchez Admitido/a - 
536*****C David Romera Navarro Admitido/a - 
739*****Y Rafael Ruiz Iznájar Admitido/a - 
471*****B Hector Ruiz Vizcaino Admitido/a - 
532*****E Marta Saiz Valverde Admitido/a - 
226*****N Maria Consuelo Sala Palau Admitido/a - 
335*****K Gabriel Sanjuan Maicas Admitido/a - 
527*****H Juan Maria Sarrio Garcia Admitido/a - 
484*****W Ines Segura Chumillas Admitido/a - 
243*****T Claudia Serratosa Selva Admitido/a - 
X35*****B Ioana Sintimbrean   Admitido/a - 
031*****_ Adrián Soriano Valera Admitido/a - 
031*****W Adrián Soriano Valera Admitido/a - 
740*****Y Leyre Tejero Sánchez Admitido/a - 

CSV:8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ



6 
 

485*****B Ana Torres Company Admitido/a - 
448*****B Cristina Tudela Marco Admitido/a - 
204*****H Ester Vallés Martínez Admitido/a - 
527*****Y Maria Empar Vañó Asensio Admitido/a - 
208*****C Maria Julia Vendrell Ribes Admitido/a - 
482*****Z Maria Vanesa Vidal Buendia Admitido/a - 
267*****B Sandra Villanueva Robredo Admitido/a - 
735*****A Maria Inmaculada Zaragozá Garcia Admitido/a - 
530*****P Rodrigo Buj Perez No admitido/a No aporta derechos de pago. 
225*****H Daniel Garcia Rico No admitido/a No aporta derechos de pago. 

334*****E Yolanda Arnau Montesinos No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

486*****F Pablo Orera García No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

216*****V Jose Vicente Revert Beneyto No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

487*****G Sara Ruiz Guillem No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

 

CSV:8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8IH43QST:AUCLHRBK:3M8T3NJJ


		2025-07-30T10:58:02+0200
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



